
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/476/2022 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 23 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2022 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Korzenna na rok 2022 Nr XXXV/429/2021 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 117.614,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 117.614,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 268.272,52 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 280.104,52 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 280.104,52 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

280.104,52 zł; 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 19.188.536,25 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych  

w kwocie 15.400.473,44 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 

3.788.062,81 zł . 

6. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 150.658,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2022 Nr XXXV/429/2021 Rady Gminy Korzenna 

z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 16 „ Wydatki budżetu gminy na rok 2022 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy 

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r, poz. 301) na rok 

2022” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3898



2. Załącznik nr 17 „Dochody  z tytułu udziału jednostek samorządu terytorialnego w opłacie od napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz 

wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu”  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2022 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 87.550.941,51 zł. 

-  po stronie wydatków –106.739.477,76 zł. 

2.  Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 18.505.439,15 zł. 

3.  Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 18.505.439,15 zł.  

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  19.286.536,25 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 98.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3898



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/476/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 
            

            

            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022 
 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 867 541,04 0,00 20 414,52 11 887 955,56  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     11 867 541,04 0,00 20 414,52 11 887 955,56  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 26 000,00 0,00 20 414,52 46 414,52  

 852   Pomoc społeczna 2 806 741,79 0,00 97 200,00 2 903 941,79  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

     2 806 741,79 0,00 97 200,00 2 903 941,79  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 273 350,00 0,00 97 200,00 1 370 550,00  

 bieżące razem: 72 019 744,80 0,00 117 614,52 72 137 359,32  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 385 900,00 0,00 0,00 385 900,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 15 413 582,19 0,00 0,00 15 413 582,19  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 458 485,00 0,00 0,00 2 458 485,00  

 Ogółem: 87 433 326,99 0,00 117 614,52 87 550 941,51  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3898



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 844 385,00 0,00 0,00 2 844 385,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

  

 
 

    

          
Przewodniczący Rady Gminy                                     

 mgr inż. Szymon Semla     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3898



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/476/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 maja 2022 roku 
                   
                   
                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022  
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 494 922,42 3 919 362,42 3 919 362,42 0,00 3 919 362,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575 560,00 7 575 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 700,00 -42 700,00 -42 700,00 0,00 -42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 459 422,42 3 883 862,42 3 883 862,42 0,00 3 883 862,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575 560,00 7 575 560,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 163 422,42 3 919 362,42 3 919 362,42 0,00 3 919 362,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244 060,00 7 244 060,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 700,00 -42 700,00 -42 700,00 0,00 -42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 120 722,42 3 876 662,42 3 876 662,42 0,00 3 876 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244 060,00 7 244 060,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 511 365,00 284 650,00 284 650,00 0,00 284 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 715,00 430 965,00 0,00 0,00 1 795 750,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 531 365,00 284 650,00 284 650,00 0,00 284 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 715,00 450 965,00 0,00 0,00 1 795 750,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 130 615,00 279 650,00 279 650,00 0,00 279 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 965,00 430 965,00 0,00 0,00 420 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 615,00 279 650,00 279 650,00 0,00 279 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 965,00 450 965,00 0,00 0,00 420 000,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 499 620,84 5 869 240,84 5 437 240,84 4 023 275,53 1 413 965,31 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 2 630 380,00 2 630 380,00 1 130 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 625 620,84 5 995 240,84 5 563 240,84 4 023 275,53 1 539 965,31 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 2 630 380,00 2 630 380,00 1 130 380,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 677 045,31 4 740 665,31 4 711 665,31 3 553 000,00 1 158 665,31 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 936 380,00 1 936 380,00 436 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 803 045,31 4 866 665,31 4 837 665,31 3 553 000,00 1 284 665,31 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 936 380,00 1 936 380,00 436 380,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 558 866,00 468 866,00 322 386,00 32 000,00 290 386,00 0,00 146 480,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 866,00 475 866,00 329 386,00 32 000,00 297 386,00 0,00 146 480,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 286 000,00 286 000,00 251 000,00 32 000,00 219 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 000,00 293 000,00 258 000,00 32 000,00 226 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 98 630,00 58 630,00 58 630,00 0,00 58 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 630,00 58 630,00 58 630,00 0,00 58 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 914 097,00 27 424 130,00 24 720 363,00 21 626 221,00 3 094 142,00 1 282 120,00 1 025 747,00 395 900,00 0,00 0,00 489 967,00 489 967,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 925 097,00 27 435 130,00 24 731 363,00 21 626 221,00 3 105 142,00 1 282 120,00 1 025 747,00 395 900,00 0,00 0,00 489 967,00 489 967,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 872 608,00 18 382 641,00 17 638 967,00 15 756 343,00 1 882 624,00 0,00 743 674,00 0,00 0,00 0,00 489 967,00 489 967,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 877 608,00 18 387 641,00 17 643 967,00 15 756 343,00 1 887 624,00 0,00 743 674,00 0,00 0,00 0,00 489 967,00 489 967,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 566 187,00 566 187,00 170 287,00 4 000,00 166 287,00 0,00 0,00 395 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 187,00 572 187,00 176 287,00 4 000,00 172 287,00 0,00 0,00 395 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3898



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 206 305,38 206 305,38 206 305,38 15 420,00 190 885,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 414,52 20 414,52 20 414,52 0,00 20 414,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 719,90 226 719,90 226 719,90 15 420,00 211 299,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 195 817,38 195 817,38 195 817,38 15 000,00 180 817,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 414,52 20 414,52 20 414,52 0,00 20 414,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 231,90 216 231,90 216 231,90 15 000,00 201 231,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 16 925 848,98 16 925 848,98 964 024,24 656 242,24 307 782,00 22 500,00 15 939 324,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 975 848,98 16 975 848,98 1 014 024,24 656 242,24 357 782,00 22 500,00 15 939 324,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 8 507 258,00 8 507 258,00 638 513,00 564 500,00 74 013,00 0,00 7 868 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 557 258,00 8 557 258,00 688 513,00 564 500,00 124 013,00 0,00 7 868 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 884 569,00 4 078 737,00 4 078 737,00 57 000,00 4 021 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 832,00 805 832,00 15 832,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 832,00 -15 832,00 -15 832,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 878 737,00 4 088 737,00 4 088 737,00 57 000,00 4 031 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 235 832,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 832,00 185 832,00 15 832,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 832,00 -15 832,00 -15 832,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 850 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 552 500,00 1 952 500,00 6 500,00 3 500,00 3 000,00 1 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 560 000,00 1 960 000,00 14 000,00 3 500,00 10 500,00 1 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 3 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 17 350 836,00 1 349 400,00 194 400,00 26 100,00 168 300,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 001 436,00 16 001 436,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 380 836,00 1 429 400,00 274 400,00 26 100,00 248 300,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 951 436,00 15 951 436,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 16 135 636,00 139 600,00 139 600,00 26 100,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 996 036,00 15 996 036,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 155 636,00 209 600,00 209 600,00 26 100,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 946 036,00 15 946 036,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 1 207 800,00 1 207 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 217 800,00 1 217 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 106 471 205,24 70 535 258,24 44 344 197,76 28 448 422,27 15 895 775,49 4 923 620,00 20 743 040,48 524 400,00 0,00 0,00 35 935 947,00 34 140 197,00 1 146 212,00 0,00 1 795 750,00 

zmniejszenie -108 532,00 -42 700,00 -42 700,00 0,00 -42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 832,00 -65 832,00 -15 832,00 0,00 0,00 

zwiększenie 376 804,52 322 804,52 322 804,52 0,00 322 804,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 739 477,76 70 815 362,76 44 624 302,28 28 448 422,27 16 175 880,01 4 923 620,00 20 743 040,48 524 400,00 0,00 0,00 35 924 115,00 34 128 365,00 1 130 380,00 0,00 1 795 750,00 

                          
                        

                      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3898



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIX/476/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 maja 2022 roku 

       

       

       

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022 

 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 226 715,00 20 000,00 2 246 715,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 965,00 20 000,00 870 965,00  

    850 965,00 20 000,00 870 965,00  

   Zakup gruntu pod inwestycje gminne 357 000,00 20 000,00 377 000,00  

 
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

90 000,00 34 000,00 124 000,00 
 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 14 000,00  

    0,00 14 000,00 14 000,00  

   Przebudowa budynku OSP w Janczowej 0,00 14 000,00 14 000,00  

  75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 20 000,00 60 000,00  

    40 000,00 20 000,00 60 000,00  

   Zakup agergatu 40 000,00 20 000,00 60 000,00  

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 805 832,00 - 15 832,00 790 000,00 

 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 185 832,00 - 15 832,00 170 000,00  

    185 832,00 - 15 832,00 170 000,00  

 

  
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę 
źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowychna terenie Gminy Korzenna-Etap II 

15 832,00 - 15 832,00 0,00 

 

 926  Kultura fizyczna 16 001 436,00 - 50 000,00 15 951 436,00  

  92601 Obiekty sportowe 15 996 036,00 - 50 000,00 15 946 036,00  

    15 996 036,00 - 50 000,00 15 946 036,00  

 
  

Budowa pływalni krytej przy Szkole Podstawowej 
w Korzennej 

4 780 000,00 - 50 000,00 4 730 000,00 
 

   

 Razem 35 935 947,00 - 11 832,00 35 924 115,00  

 
  

      
Przewodniczący Rady Gminy     

mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3898



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXIX/476/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 

       

       

       

          

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKOW , O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST 1 PKT 2 i 3 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 832,00 - 15 832,00 0,00  

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 832,00 - 15 832,00 0,00  

    15 832,00 - 15 832,00 0,00  

 

  
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł 
ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowychna terenie Gminy Korzenna-Etap II 

15 832,00 - 15 832,00 0,00 

 

   

 Razem 1 146 212,00 - 15 832,00 1 130 380,00  

 
  

          

     
Przewodniczący Rady Gminy                              

mgr inż. Szymon Semla   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3898



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXIX/476/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 
       

       

       

           

 Załącznik Nr 17    

 do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2022    

 Nr XXXV/429/2021    

 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2021 roku    

           

DOCHODY Z TYTUŁU UDZIAŁU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

W OPŁACIE OD NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH  

 O ILOŚCI NOMINALNEJ NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML ORAZ  

WYDATKI NA DZIAŁANIE MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ  

POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU  

           

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Zwiększenie RAZEM Wydatki Zwiększenie RAZEM   

1. 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
756   26 000,00      20 414,52      46 414,52        

 

1.1 Wpływy z  różnych rozliczeń  75619  26 000,00      20 414,52      46 414,52         

1.1.1 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
   26 000,00      20 414,52      46 414,52        

 

2. OCHRONA ZDROWIA 851      26 000,00      20 414,52      46 414,52      

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     26 000,00      20 414,52      46 414,52      

2.1.1 

Wspieranie i dofinansowanie imprez promujacych zdrowe formy życia i 

wypoczynku umożliwiajace intelektualny i fizyczny rozwój dzieci i młodzieży - 

konkursy, spektakle, spartakiady) trzeźwościowe, kampanie profilaktyczne takie jak: 

rajdy piesze, promowanie zdrowego stylu życia - "Majówka na Bukowcu", rajdy 

rowerowe, przegląd kolędniczy, przegląd młodych talentów/zakup nagród.       26 000,00      20 414,52      46 414,52     

 

           

           

       

  

           

           

           

           

           

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3898



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXIX/476/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 

.      

      

      

        

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

3 637 404,81 150 658,00 3 788 062,81 

 

 

 

Razem: 
19.135.878,25 

Razem: 
150.658,00 

Razem: 
19.286.536,25  

        

        

    
Przewodniczący Rady Gminy                          

mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3898



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXIX/476/2022 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 
   

   

   

    

  Załącznik Nr 16 

  do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2022 

  Nr XXXV/429/2021 

  Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2021 roku 

   

WYDATKI BUDŻETU JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KORZENNA 

ZE ŚRODKÓW Z ART. 2 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU 

O FUNDUSZU SOŁECKIM (Dz. U. poz. 301) 

  NA ROK 2022  

1. Wydatki budżetowe Sołectwa BUKOWIEC  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  25 862,80     

 60016 Drogi publiczne gminne  25 862,80     

  wydatki bieżące  25 862,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 862,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 862,80     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowej  15 030,69     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  10 832,11     

  OGÓŁEM  25 862,80     

    

2. Wydatki budżetowe Sołectwa JANCZOWA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  39 920,53     

 60016 Drogi publiczne gminne  39 920,53     

  wydatki bieżące  39 920,53     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  39 920,53     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  39 920,53     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  15 986,47     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  23 934,06     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 500,00     

 92195 Pozostała działalność  3 500,00     

  wydatki bieżące  3 500,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 500,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 500,00     

  a) prowadzenie zajęć muzyczno tanecznych z zespołem regionalnym  3 500,00     

  OGÓŁEM  43 420,53     

    

3. Wydatki budżetowe Sołectwa JASIENNA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  48 738,80     

 60016 Drogi publiczne gminne  48 738,80     

  wydatki bieżące  48 738,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 738,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  48 738,80     

  a) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  46 238,80     

  b) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej (koszenie poboczy)  2 500,00     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  5 000,00     

  wydatki bieżące  5 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00     

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP  5 000,00     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 000,00     

 92195 Pozostała działalność  2 000,00     

  wydatki bieżące  2 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00     

  a) zakup strojów regionalnych na uroczystości  2 000,00     

  OGÓŁEM  55 738,80     

    

4. Wydatki budżetowe Sołectwa KONIUSZOWA  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  55 738,80     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3898



 60016 Drogi publiczne gminne  55 738,80     

  wydatki bieżące  55 738,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 738,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  55 738,80     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  22 625,44     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  33 113,36     

  OGÓŁEM  55 738,80     

    

5. Wydatki budżetowe Sołectwa KORZENNA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  55 738,80     

 60016 Drogi publiczne gminne  55 738,80     

  wydatki bieżące  55 738,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 738,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  55 738,80     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  28 228,17     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  27 510,63     

  OGÓŁEM  55 738,80     

    

6. Wydatki budżetowe Sołectwa LIPNICA WIELKA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  55 738,80     

 60016 Drogi publiczne gminne  55 738,80     

  wydatki bieżące  55 738,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 738,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  55 738,80     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  49 562,70     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  6 176,10     

  OGÓŁEM  55 738,80     

    

7. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁĘKA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  51 784,64     

 60016 Drogi publiczne gminne  51 784,64     

  wydatki bieżące  51 784,64     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  51 784,64     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  51 784,64     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  12 827,97     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  38 956,67     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 000,00     

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  1 000,00     

  wydatki bieżące  1 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00     

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP  1 000,00     

  OGÓŁEM  52 784,64     

    

8. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁYCZANA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  39 295,85     

 60016 Drogi publiczne gminne  39 295,85     

  wydatki bieżące  39 295,85     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  39 295,85     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  39 295,85     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  16 153,42     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  23 142,43     

  OGÓŁEM  39 295,85     

    

9. Wydatki budżetowe Sołectwa MIŁKOWA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  43 597,64     

 60016 Drogi publiczne gminne  43 597,64     

  wydatki bieżące  43 597,64     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 597,64     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  43 597,64     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  12 295,65     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  31 301,99     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 000,00     

 92195 Pozostała działalność  3 000,00     

  wydatki bieżące  3 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00     

  a) zakup strojów regionalnych na uroczystości  3 000,00     

  OGÓŁEM  46 597,64     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3898



    

10. Wydatki budżetowe Sołectwa MOGILNO  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  55 738,80     

 60016 Drogi publiczne gminne  55 738,80     

  wydatki bieżące  55 738,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 738,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  55 738,80     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  21 427,07     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  34 311,73     

  OGÓŁEM  55 738,80     

    

11. Wydatki budżetowe Sołectwa NIECEW  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  27 646,44     

 60014 Drogi publiczne powiatowe  7 200,00     

  wydatki bieżące  7 200,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 200,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 200,00     

  a) dostawa i montaż wiaty przystankowej w ciągu drogi powiatowej Nowy Sącz-Wojnarowa-Wilczyska  7 200,00     

 60016 Drogi publiczne gminne  20 446,44     

  wydatki bieżące  20 446,44     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 446,44     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 446,44     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  3 512,74     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  16 933,70     

  OGÓŁEM  27 646,44     

    

12. Wydatki budżetowe Sołectwa POSADOWA MOGILSKA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  54 902,72     

 60016 Drogi publiczne gminne  54 902,72     

  wydatki bieżące  54 902,72     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 902,72     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  54 902,72     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  20 590,85     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  34 311,87     

  OGÓŁEM  54 902,72     

    

13. Wydatki budżetowe Sołectwa SIEDLCE  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  36 738,80     

 60016 Drogi publiczne gminne  36 738,80     

  wydatki bieżące  36 738,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 738,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  36 738,80     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  17 118,29     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  19 620,51     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  3 000,00     

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  3 000,00     

  wydatki bieżące  3 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00     

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP  3 000,00     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 000,00     

 80195 Pozostała działalność  6 000,00     

  wydatki bieżące  6 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 000,00     

  a) budowa altany przy SP w Siedlcach  6 000,00     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  10 000,00     

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 000,00     

  wydatki bieżące  10 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00     

  a) budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi Nr 291201K  10 000,00     

  OGÓŁEM  55 738,80     

    

14. Wydatki budżetowe Sołectwa SŁOWIKOWA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 312,01     

 60016 Drogi publiczne gminne  20 312,01     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3898



  wydatki bieżące  20 312,01     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 312,01     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 312,01     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  9 045,62     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  11 266,39     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  6 000,00     

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOSCIAMI  6 000,00     

  wydatki bieżące  6 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 000,00     

  a) zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  6 000,00     

754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 000,00     

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 000,00     

  wydatki bieżące  1 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00     

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP   1 000,00     

  OGÓŁEM  27 312,01     

    

15. Wydatki budżetowe Sołectwa TRZYCIERZ  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 358,19     

 60016 Drogi publiczne gminne  20 358,19     

  wydatki bieżące  20 358,19     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 358,19     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 358,19     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  20 358,19     

754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 000,00     

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 000,00     

  wydatki bieżące  1 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00     

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP   1 000,00     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  20 000,00     

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  20 000,00     

  wydatki majątkowe  

  w tym:  

  a) projekt i budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej 1567K Nowy Sącz Wojnarowa Wilczyska  20 000,00     

  OGÓŁEM  41 358,19     

    

16. Wydatki budżetowe Sołectwa WOJNAROWA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  43 238,80     

 60016 Drogi publiczne gminne  43 238,80     

  wydatki bieżące  43 238,80     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 238,80     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  43 238,80     

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  26 540,13     

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  16 698,67     

754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  3 000,00     

 75412 Ochotnicze straże pożarne  3 000,00     

  wydatki bieżące  3 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00     

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP   3 000,00     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  5 000,00     

 80101 Szkoły podstawowe  5 000,00     

  wydatki bieżące  5 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00     

 

 a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości Wojnarowa poprzez zakup urządzenia wielofunkcyjneg dla SP w Wojnarowej  5 000,00     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   4 500,00     

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  2 500,00     

  wydatki bieżące  2 500,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 500,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3898



 

 a) wsparcie aktywności w zakresie kultury fizycznej i sportu poprzez  zakup wyposażenia dla LKS Orzeł Wojnarowa  2 500,00     

 92195 Pozostała działalność  2 000,00     

  wydatki bieżące  2 000,00     

  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00     

  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00     

  a) wsparcie aktywności społecznej mieszkańców sołectwa poprzez zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wojnarowej  2 000,00     

  OGÓŁEM  55 738,80     

    

    

  

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Szymon Semla 

   #REF! 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3898


		2022-06-03T12:41:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




